BYHY
 Character Condition Min Typ. Max. Unit
Fr 20 20K HZ
Ri 1000 MΩ
Vcs AC,50HZ,1min 6 KV
Ul UL94-V0
TA -40 85  ℃
TS -45 90  ℃
RH <95 %  %
Pa PBT
Co 0.2mm红黑色引线输出
Ma 20 g
初级绕组输入： 次级绕组输出： 红黑色引线输出
6.系列产品 Series
产品型号 变比 输入电流 输出电流 取样电阻 取样电压 相移 非线性度
Model Ratio Primary current Secondary current RL VL Phase angle error Nonlinearity
HY60C-10/10 1:1000 10A 10mA 200Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-20/20 1:1000 20A 20mA 100Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-30/30 1:1000 30A 30mA 66.7Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-50/50 1:1000 50A 50mA 40Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-75/75 1:1000 75A 75mA 26.7Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-100/50 1:2000 100A 50mA 40Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-150/50 1:2000 100A 75mA 26.7Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
HY60C-200/100 1:2000 200A 100mA 20Ω 2V ≤15＇ ≤0.2%
抗电强度 Compressive strength
阻燃性
6.各种电气控制
频带宽度 Frequency bandwidth